
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 352 del 21/05/2020

UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Progettazione strutturale definitiva ed esecutiva, coordinamento della sicurezza in
fase di progettazione e perizia geologica per l’adeguamento sismico delle palazzine:
A, B, D, E, F (blocco: 1, 2, 3, 4, 5 e corpo aggiunto), H, I, L, M, Autoparco e corridoi
di collegamento. CIG : 8120652E03 – liquidazione compensi commissione
giudicatrice

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Pr g a i  r ra  d i i i a  d  i a  rdi a  d a  i r a  i  a  dio ett z one st uttu le ef n t v e esecut v , coo n mento ell s cu ezz n f se
r g a i   ri ia g gi a r ad g a  i i  d  a a i         p o ett z one e pe z eolo c pe l’ e u mento s sm co elle p l zz ne: A, B, D, E, F (blocco: 1, 2,
    r  aggi     M  ar   rrid i  di  ga .     3, 4, 5 e co po unto), H, I, L, , Autop co e co o colle mento CIG : 8120652E03 –

i ida i  i i i  gi di a ril qu z one compens comm ss one u c t ce

r r U NGEGNE A SPE A E ADi etto e  OC I RI  O D LI R

Premesso che

- con delibera 184 del 29/10/2019, è stata approvata l’indizione gara per i servizi d’Ingegneria e Architettura

di cui in oggetto;

- in data 06/12/2019 è stata pubblicata la procedura relativa al servizio di ingegneria ed architettura di cui in

oggetto, avente come criterio di aggiudicazione l’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art.

95, c. 3 lett. b), del D.L.gs 50/2016 e s.m.i.;

- con delibera n. 97 del 28/01/2020 è stata nominata la commissione di gara, ai sensi dell’art. 77 del D.L.gs

50/2016 e s.m.i, composta da: 

 l’ing. Sergio Casarella – direttore della UOC Tecnico/Patrimoniale dell’Azienda Ospedaliera San

Giuseppe Moscati di Avellino – quale   Presidente di gara, 

 l’ing.  Vincenzo  Magnetta  -  direttore  della  UOC  Tecnico  Manutentivo  dell’ASL  Caserta,  quale

componente della commissione di gara;

 l’arch. Antonio Rocchio – dirigente della UOC GRTT dell’ASL Napoli2 Nord, quale componente

della commissione di gara;    

- nel  provvedimento  di  nomina  è  stabilito  che  l’importo  per  compensare  i  lavori  della  commissione

esaminatrice, e complessivamente pari ad € 9.150,00, deve imputarsi sul c. e. n. 5090301103 – compensi

per partecipazioni e commissioni;

Rilevato che

- la summenzionata commissione ha ultimato il suo lavoro, come risulta da verbali nn.: 2 del 28/01/2020, 3

del 06/03/2020, 4 del 13/03/2020;

Visto

- Il D.lgs. 50/2016 e s.m.i.,

- D. M. Economia, del  12 febbraio 2018 pubblicato sulla  G.U.  Serie Generale n.  88 del  16 aprile  2018,

“Determinazione della tariffa di iscrizione all’albo dei componenti delle commissioni giudicatrici e relativi

compensi”,

- Il regolamento Aziendale di Amministrazione e Contabilità vigente

Accertato che

- la  presente  proposta  di  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione  conformi  alla

normativa legislativa vigente in materia;

r i a i  irig iaDete m n z one D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DETERMINA

approvarsi la narrativa e per l’effetto:

1. LIQUIDARE la somma complessiva di € 9.150,00, così ripartita:  
 € 3.150,00 (al lordo della ritenuta d’acconto del 20%), a favore dell’l’ing. Sergio Casarella, in qualità

di presidente di gara;
 € 3.000,00 (al lordo della ritenuta d’acconto del 20%),  a favore dell’ing.  Vincenzo Magnetta, in

qualità di componente della commissione di gara;
 € 3.000,00 (al lordo della ritenuta d’acconto del 20%), a favore dell’arch. Antonio Rocchio, in qualità

di componente della commissione di gara;
2. IMPUTARE la  spesa  di  €  9.150,00,  sul  conto  sul  quale  imputare  la  spesa  in  oggetto,  è  il  c.e.  n.

5090301103 – compensi per partecipazioni e commissioni;
3. TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla UOC Gestione

Economico Finanziaria per l’esecuzione; 

IL DIRETTORE DELLA 

U.O.C. INGEGNERIA OSPEDALIERA

Arch. Virgilio Patitucci

r i a i  irig iaDete m n z one D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

r i a i  irig iaDete m n z one D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 352 del 21/05/2020
UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Progettazione strutturale definitiva ed esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione
e perizia geologica per l’adeguamento sismico delle palazzine: A, B, D, E, F (blocco: 1, 2, 3, 4, 5 e corpo
aggiunto), H, I, L, M, Autoparco e corridoi di collegamento. CIG : 8120652E03 – liquidazione compensi
commissione giudicatrice

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 21/05/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Virgilio Patitucci  - UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CHIANESE EDUARDO




